

Fakultetskansliet

Dekan Erik Renström

Uppdrag att utreda arbetsmiljöorganisation

Bakgrund

Medicinska fakulteten är beroende av att ha en bra och välfungerande arbetsmiljö och att det finns ett levande systematiskt arbetsmiljöarbete. Det betyder att fakulteten regelbundet ska undersöka arbetsmiljön, genomföra åtgärder och följa upp dessa för att förebygga ohälsa och olycksfall. Det är också viktigt att fakulteten har en organisation som på bästa sätt stödjer utbildning, forskning, samverkan, styrning och utveckling av fakulteten. Organisationen ska bland annat ge förutsättningar för optimal resursanvändning samt tillgodose behov av flexibilitet och en god arbetsmiljö. Det systematiska arbetsmiljöarbetet grundas i flera styrdokument, bland andra: Arbetsmiljölagen (SFS1977:1160), Arbetsmiljöverkets föreskrifter (AFS 2001:1), Lagen om skydd mot olyckor (2003:778) med förtydliganden gällande det systematiska brandskyddsarbetet (SRVFS 2004:3).

Medicinska fakulteten har en lokal skyddskommitté och tre husspecifika HMS-kommittéer vars ansvar regleras i arbetsordningen. I fakultetens strategiska plan relaterar flera mål direkt till arbetsmiljö och för att nå de målen så finns det behov av att bland annat harmonisera fakultetens processer inom arbetsmiljöområdet. Under 2020 beslutade fakultetsstyrelsen att anta en treårig handlingsplan och flera förändringar i arbetsmiljöarbetet har initierats. Bland annat har fakultetens arbetsmiljösamordnare fått utökat tjänstetrymme, det har införts arbetsmiljösamordnare med särskilt fokus på organisatorisk och social arbetsmiljö på institutionsnivå och en fakultetsgemensam chefsutbildning har lanserats. Under 2019 påbörjades en utredning med syftet att föreslå en ny organisation för fakultetens serviceorganisation (STYR 2019/412). I samband med den utredningen och i de efterföljande dialogerna med verksamheten har det framkommit att det finns ett behov av att tydliggöra fakultetens arbetsmiljöorganisation. Det föreslås därför att en utredning initieras med syftet att förslag på hur fakultetens arbetsmiljöarbete kan organiseras.

Beslut

Medicinska fakulteten beslutar att uppdra åt Vicedekan Jimmie Kristensson att ansvara för utredningen av fakultetens arbetsmiljöorganisation. Utredningen ska genomföras i samarbete med institutionernas biträdande prefekter med ansvar för arbetsmiljö och i samverkan med skyddsorganisationen. Utredningsförslagen ska presenteras i en rapport senast 2020-11-30.

På fakultetsstyrelsens vägnar



Erik Renström
Dekan

Exp.:
Administrativa chefer
HMS kommittéer
Prefekter